
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
       
26.08.2022             

  
№ 

 
  349 

пгт Пижанка  
 

О внесении изменений  
в постановление администрации  

Пижанского района от 13.12.2021 № 234 

 
          В соответствии с приказом министерства промышленности, 

предпринимательства и торговли Кировской области от 08.08.2022 № 100-пр 

«О внесении изменений в приказ министерства промышленности, 

предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр» 

администрация Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в текстовую часть схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Пижанского муниципального округа, 

утверждённой постановлением администрации Пижанского района от 

13.12.2021 № 234 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Пижанского муниципального округа», 

изложив период размещения НТО в новой редакции «в соответствии со сроком 

действия договора». 

 
Глава Пижанского  
муниципального округа                                                                 А.Н. Васенин 
 
 
 
 

 


